如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
1 /
Rev.1.9
  ELM7C377342xA 是可瞬间检测出电源电压的瞬时停电或下降等异常情况，并产生复位信号的用于检测
电源电压的芯片。由于内置了看门狗定时器，可以为各种微电脑系统提供故障安全功能。该 IC 还具备
内部上拉复位低电平输出和复位高电平输出的两个逻辑输出。此外，根据参考放大器可向外输出更精确
的参考电压。

             ↑ ↑↑↑  ↑
           a  b  c  d    e
■产品型号构成
14
注 : 包装卷带中 IC 引脚置向只有一种。
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
2 /
Rev.1.9
SOP-8(俯视图)
■引脚配置图
■标准电路图
引脚编号 引脚名称 功能说明
1 CT 设定上电复位保持时间和看门狗定时监视时间的电容连接引脚
2 RESET 复位输出引脚 (正逻辑)
3 CK 时钟输入引脚
4 GND 接地引脚
5 VCC 电源引脚
6 VREF 参考电压输出引脚
7 VS 比较器的负输入引脚
8 RESET 复位输出引脚 (负逻辑)
4
3
2
1
5
6
7
8
CT
GND
VCC
CK
ELM7C3773 Micro
Controller
VCC
CK
GND
Ct
3
1
4
5
8
RESET
RESET
RESET
RESET
2
* 第 6 引脚（VREF） 和第 7 引脚（VS）是 开放（open）的。
14
ELM7C377342xA 内置看门狗定时器 CMOS 电压检测器
SON8-3x3(俯视图)
123
8765
1 2 3 4
8 7 6 5
4
(TOP VIEW) (BOTTOM VIEW)
*
123
8765
1 2 3 4
8 7 6 5
4
(TOP VIEW) (BOTTOM VIEW)
*
SON8-3x3(底视図)
* 封装背面接线片的电位为接地电位 （GND）。
    建议连接到 GND 引脚或保持开路。
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
3 /
Rev.1.9